北银理财·京华远见春系列易淘金      理财非存款、产品有风险、投资须谨慎！----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

北银理财京华远见春系列易淘金5号现金管理类理财产品
投资者权益须知

尊敬的投资者：
理财非存款，产品有风险，投资须谨慎。为方便您办理北银理财有限责任公司（以下简称“北银理财”）理财业务，请仔细阅读以下内容。
根据国家金融监督管理总局相关监管规定的要求，在选择购买本理财产品前，请认真完成投资者风险承受能力评估，了解本人/本公司（单位）的投资目标、风险偏好和产品需求，仔细阅读本理财产品销售文件，包括《理财产品投资协议书》、《理财产品说明书》、《风险揭示书》、《投资者权益须知》和《代理销售协议书》（具体名称以代销机构为准），特别是加黑及加“★”标识、以及有关责任或权利限制的条款，选择购买与本人/本公司（单位）自身风险承受能力匹配的产品。在阅读时如对本理财产品销售文件或购买流程等有不明之处，请及时与代销机构相关人员进行咨询。在购买本理财产品后，请关注本理财产品的信息披露情况，及时获取相关信息；如对本理财产品有任何意见或建议，请关注产品管理人及代销机构相关联络方式并予以反馈。
本理财产品由北银理财发行与管理，投资者通过代销机构购买本理财产品，须遵从代销机构和北银理财相关规定。投资者不得使用贷款、发行债券等筹集的非自有资金投资本理财产品。
一、投资者风险承受能力评估

★（一）本理财产品全部销售工作及投资者适当性评估由代销机构负责。个人投资者首次通过代销机构购买北银理财理财产品的，需要与代销机构签署相关理财产品销售文件，并须按照该理财产品销售文件约定在代销机构销售渠道进行风险承受能力评估，并对评估结果签字确认。

★（二）个人投资者风险承受能力评估结果有效期为一年，如个人投资者超过一年未进行风险承受能力评估或发生可能影响自身风险承受能力情况的，再次购买理财产品时须在理财产品代销机构营业场所（含电子渠道）完成风险承受能力的重新评估。

（三）个人投资者风险承受能力评估流程

1.个人投资者在理财产品代销机构营业场所（含电子渠道）进行风险承受能力评估；

2.填写代销机构个人投资者风险承受能力测试问卷；

3.生成相应的个人投资者风险承受能力评估结果；

4.个人投资者对评估结果进行确认。
风险承受能力评估结果将作为评价个人投资者是否适合购买理财产品的重要因素，风险承受能力评级越高适合购买的理财产品风险评级越高，适合购买的理财产品类型越丰富。

（五）代销机构在代销过程中，可参考北银理财的产品风险评级结果，自行判断确定本理财产品的风险评级，但应确保个人投资者的风险承受能力等级评估结果不低于本理财产品风险评级。当代销机构对本理财产品的风险评级结果与北银理财产品评级结果不一致的，代销机构应当采用较高风险等级的产品评级结果并予以披露。个人投资者风险承受能力等级不低于该较高风险等级的产品评级结果时，方可购买该理财产品。

（六）机构投资者购买理财产品前无需进行风险承受能力评估测试。

二、北银理财产品风险评级说明
北银理财所对应的产品风险评级说明详见下表，按照监管要求，代销机构将对代销理财产品进行风险评级。当代销机构对代销理财产品的风险评级结果与产品管理人不一致时，代销机构应当采用较高风险等级的评级结果，个人投资者风险承受能力等级不低于该较高风险等级的产品评级结果时，方可购买该理财产品。
	产品风险评级
	产品风险评级说明
	目标客户类型

	低风险产品（PR1）
	理财产品的总体风险程度很低，净值波动较小。产品管理人不承诺本金保障，但本金出现损失的可能性极低。
	个人投资者风险承受能力评估为：谨慎型、稳健型、平衡型、进取型、激进型的投资者

	较低风险产品（PR2）
	理财产品的总体风险程度较低，净值波动较小。产品管理人不承诺本金保障，虽然存在可能对本金安全产生不利影响的因素，但本金出现损失的可能性较低。
	个人投资者风险承受能力评估为：稳健型、平衡型、进取型、激进型的投资者

	中等风险产品（PR3）
	理财产品的总体风险程度适中，净值随投资资产的市场表现波动较明显。产品管理人不承诺本金保障，本金有一定程度出现损失的可能性。
	个人投资者风险承受能力评估为：平衡型、进取型、激进型的投资者

	较高风险产品（PR4）
	理财产品的总体风险程度较高，净值随投资资产的市场表现波动明显。产品管理人不承诺本金保障，本金出现损失的可能性较高。
	个人投资者风险承受能力评估为：进取型、激进型的投资者

	高风险产品（PR5）
	理财产品的总体风险程度高，净值随投资资产的市场表现波动非常明显。产品管理人不承诺本金保障，本金出现损失的可能性极高。
	个人投资者风险承受能力评估为：激进型的投资者

机构投资者请根据自身的财务状况、投资经验、投资目标、风险认知、风险判断及其他因素综合考量本理财产品的投资风险及自身的风险承受能力，北银理财不对其进行风险承受能力评估。
    三、代销机构代理销售理财产品的流程
首次在代销机构购买理财产品的投资者需开立相应资金账户，提供并确认正确的联系方式。

首次在代销机构购买北银理财理财产品的个人投资者需进行投资者风险承受能力评估，并确认风险承受能力等级评估结果不低于本理财产品风险评级。

仔细阅读本理财产品完整销售文件（本《投资者权益须知》、《风险揭示书》、《理财产品投资协议书》、《理财产品说明书》和《代理销售协议书》（具体名称以代销机构为准）），理解并确认本理财产品完整销售文件全部条款及产品风险。

确定购买金额，完成交易申请，并在北银理财系统确认投资者购买份额后及时进行查询。

四、理财产品信息披露的方式、渠道和频率

信息披露的方式、渠道和频率，投资者可以根据本理财产品对应的《理财产品说明书》中“十一、产品的信息披露”部分的约定，或通过拨打代销机构客户服务热线、登录管理人网站或代销机构指定电子渠道、中国理财网或监管机构认可的其他公开渠道以及通过代销机构营业网点进行查询。

五、投资者投诉方式和程序

投资者如对代销机构推介、销售的理财产品认为有不实或未尽风险告知职责或其它疑义事项，或需进行业务咨询和投诉时，投资者可通过拨打代销机构客户服务热线或至代销机构营业网点等方式反馈，代销机构将由专人接听、记录您的意见或建议，并由产品管理人及代销机构双方协商共同解决。

六、联络方式

（一）代销机构的联络方式
FS类份额：浙江嵊州农村商业银行股份有限公司、宁波慈溪农村商业银行股份有限公司、浙江龙泉农村商业银行股份有限公司、浙江台州路桥农村商业银行股份有限公司、浙江浦江农村商业银行股份有限公司、浙江兰溪农村商业银行股份有限公司、浙江青田农村商业银行股份有限公司、浙江德清农村商业银行股份有限公司、浙江临安农村商业银行股份有限公司、浙江建德农村商业银行股份有限公司、宁波余姚农村商业银行股份有限公司、浙江义乌农村商业银行股份有限公司、浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司、浙江平湖农村商业银行股份有限公司、浙江龙游农村商业银行股份有限公司、浙江舟山普陀农村商业银行股份有限公司、杭州联合农村商业银行股份有限公司、浙江桐乡农村商业银行股份有限公司、浙江诸暨农村商业银行股份有限公司、浙江上虞农村商业银行股份有限公司、浙江衢州柯城农村商业银行股份有限公司、浙江松阳农村商业银行股份有限公司、浙江新昌农村商业银行股份有限公司、浙江富阳农村商业银行股份有限公司、浙江江山农村商业银行股份有限公司、浙江衢州衢江农村商业银行股份有限公司、浙江桐庐农村商业银行股份有限公司、浙江缙云农村商业银行股份有限公司、浙江温岭农村商业银行股份有限公司、浙江萧山农村商业银行股份有限公司、浙江仙居农村商业银行股份有限公司、浙江长兴农村商业银行股份有限公司、浙江天台农村商业银行股份有限公司、浙江开化农村商业银行股份有限公司、浙江杭州余杭农村商业银行股份有限公司、浙江海宁农村商业银行股份有限公司、浙江遂昌农村商业银行股份有限公司、浙江临海农村商业银行股份有限公司、浙江庆元农村商业银行股份有限公司、浙江丽水莲都农村商业银行股份有限公司、浙江武义农村商业银行股份有限公司、浙江台州黄岩农村商业银行股份有限公司

客户服务热线：96596
门户网站：www.zj96596.com
产品管理人的联络方式

北银理财通讯地址：北京市西城区金融大街甲9号金融街中心大厦A座11层，邮编：100035

 HYPERLINK "http://www.bankofbeijing.com.cn"
---------------------------------------------------------------------
声明：本人/本公司（单位）知悉北银理财京华远见春系列易淘金5号现金管理类理财产品销售文件由本理财产品对应的《风险揭示书》、《理财产品投资协议书》、《理财产品说明书》、《投资者权益须知》和《代理销售协议书》（具体名称以代销机构为准）共同组成，本人/本公司（单位）确认已经收到本理财产品销售文件，且已经认真阅读、理解并接受该理财产品销售文件的所有条款及相关法律规定，确认已经获得满意的信息披露，理解本理财产品的性质、风险及可能的损失，并愿意承担且有能力承担该等风险。

个人投资者签名：

日期：

机构投资者（盖章）：
机构投资者法定代表人或授权代表（签名或盖章）：
日期：
PAGE
 28 / 39